BblaeneHo cpeacTs - l4l 539 720 88 py.

QcTporomcam 91.81
BepxHexasckmi 7433
Bopobeeackmi 55.81
Hyox=enesnuyont 5342
Ceamanyxcxni 4362
MNasnoecxkui 48.07
BepxHeMaMOHCMM B8.74
KanTemupoacim 36.40
Kamerscemi 26.73
r-Hososopoxex 20.05
MoaropeHcxm: 18.52
Xoxonscxni 17.69
MeTponasnosckMit 16.81
MoaopuHcKm 16.33
Onexosarcm 16.12
r. Boporex 15.88
Hoaoycmaxckmi 15.33
Tep=ozcumt 14.58

NwcknHcKUMM
Bopwucornebormi
AHHWHCOA
PaMOHCKMN
Tanoscxuu
MpuBaxoacant
ByTypnnHOBCKMA
SpTYNECKMA
Bobposckmit
Kawnpcxum
Poccowancaom
Penseackni
MasuHCKi
Hoeoxonepcxuu
Kanaueseacom
Boryuapcxui

994
923
8.16
7.18
5.83
549
366
3.02
2.91
200
0.87



KaHTeMuposckui
Boryuapceui
Sopucornebcxmi
KameHcai
Naznoscxwi
MNozoprHcni
Tanoscaui
Peneescani
Bobpoackuu
BepxHEMaMOHCKHI
ByTYPNHHOBCKMN
Kawwpcon
Kanausescomt
Xoxonecni
Cemmnnyrcrni
OnexosaTcenit

r. Boporex
Huxreaeswgrmi
BepxHexasckus
Hoaoycmanckuit
MNogropexcams
r.Hozoz0p0HeR
SpPTHNLCKMN
Tep=oscam
POCCOWaHCKMI
MNeTponaenoacxkuit
g R
OcTporoxcxw
Hozoxonepcxkus
Nunccarconn
MpnBa=osckua
Bopobseackuu
AHHMHCKMM

25.37
24.31
20.68
19.66
18.83
18.57
15.8
14.58
10.51
10.20
8.99
8.27

BbigeneHo cpegctB - 109 150 758, 68 py6.

33.35

52.96
51.87
29.13

UcnonHeHo - 1 5,85%

30.01

01.24



pa3oBaHUs MO HanpaBreHNF Vot
Bbl.qenel-lo cpeacte - 7 816 600 py6 /AIcCNONHEeHOo - 0 59%

Tanoscxni 10
Xoxonscxmi 246
TepHoBCHAN
PoccowaHckni
Pensesc<ii
Pamo=cxw
Mogropexcani
MozoprHckMi
Ma=nHcni
Maznosceuit
OcTporowcann
Hoaoycmascku
Kawmnpcrmi
Kanaueescanmn
MpuBa=oscKwm:
Bopobeesckus
Boryuapcmit
Bobpoackuu

AHHUHCKMM




3aKno4YeHO KOHTPAKTOB B

,/——_

KameHcrim
Bopoboeackmit
Kanaveeacknit
Penseacki
SepxHexascaui
Hosoxonepcxuit
Mogropercknia
BepxHeMaMOHCKHI
r.HososopoHEX
Pamo=CcKHn
Sopucornebexni
MoBopUHCKHIA
Mpwba=oecKknit
AHENRCKIN
Xoxonecxan
HoBoycmarcKmia
MeTponasnoscki
Tanosckui
Kawwpcri
PoccowaHcKm
Huk=enesnuxiin 15.44
Boryuapckni 1047
ByTypnu=oBeCcKAN 5.20
MaHuHCKm 4.53
SpTrnNeCKHi
TeproscKi
Cemnnyxcxuia
Maenosckwi
OcTporoxcxunia
On=xosaTcKim
NuckHckm
KaHTeMmposcKmit
Sobposcxmit

66pa3oBaHMA No HanpaBneHuto: «KannTa
BubigeneHo cpeacts - 168 966 484, 25 py6

50.18
35.09

McnonHeHo

86.23
83.96
83.00
80.00

77.56
77.00

76.65

74.08
72.08
67.10
63.60

58,39%

102.81
100.00
100.00

99.50
26.10
9569
85.60



OcTporoxcani

BepxHemMaMoHCKHi

BepxHexascai

PoccowaHckui

KasTeMuposcxun

Kanaueesc<un

AHHUHCKUA

oGyHarou.wlxcn» Ha 23 05.2012r.
BbipneneHo cpeacte - 9 716 500 py6.

MUcnonHeHo - 32,35%




3akn4yeHO KOHTPAKTOB B paMKaxX peanusauuu Komnrekca mep no mogepHusaumm 06u.|ero

r HosoaopoHew 785

Cenmnycant 50.32
Kawmpcrmni 2479

HoB0YCMAHCKIIN 37.76

ARRA=CON 15.47
r. Bopo=ew 1124
Tanoscxmi 3.21

SpTUnbCKmA
TepHoscKmt
Pamo=civt
MoaropeHckii
Moaopr=cai
MaHnHCKIN
Onexoeartcam
HosoxonepcaMi
HoKHEeOEaUUKNI
Nncknmcim
KaHTeMADoBCKII
Kamescrmns
MprSasoBck
SepxHexasca

SyYTYDNHOBCKAN

Sobpoackmit



Bopucorneboxui
KameHcom
Kanausesckui
Xoxonscam
Tanocscam
BepxHexasckni
Mpubasoackuit
OnexosaTcaom
MNaHuHCo
Kawmnpcoma
QOctporoxckui
Naenoscxui

r HoB020p0=EX
SpTHNSCHAN
KaxTeMupoacam
Hosoxonepckui
Moarope=ckui
BepXHEMAMO=CKHH
MNeTtponasnoec«w
Pensescamt
Boryuapcamt
TepHoBcxMM
A==
Cemunyxcam

r. Boporex
HosoycMaHcom
NucknHCom:
Poccowanckuit
PamoHcKuM
MosoprHCKMM
HitkHeaesuyas
Bopobeezcani
By TYPNMHOBCKUM
Bobpoackui

20.24
28.73
28.51
2457
19.84
19.56
16.92
15.34
13.87
8.84
8.65
7.18
3.0
1
) 044

nepenoaroToBka pykoBoauTenen OY m-yuren:
BbigeneHo cpeacte - 31 129 902 pyo.

81.25
55.33
5431
53.85
4328
432
40.69
2044
39.01
36.96
3473
3464



3akno4eHO KOHTPaKTOB B paMKax peanusauuu KoMmnnekca mep no MoaepHusauum obuiero
obpa3oBaHus No HanpaBneHuto: «OcyllecTBNeHne Mep, HanpaereHHbIX Ha 3HeprocHa

BbigeneHo cpeactB - 59 250 109 pyo6. cnonHeHo - 13,89%

Bopobeeacaum 100
Boryyapcam 100
MasvHcomt 00.91
Xoxonscau £9.10
MeTponasnosckni 83.33

Kawwwpcaom 82.47

Kamercaomt &0

Ceananyxcxuit 20.03

Bopwncorneborim 25.04

KEHTEMUPOBCKMI 2472

Tanoacw 20

r. BopoHex 9.3

Kanauessckii
Maznoscxuit
r.HososopOHER
SpPTNeCOA
Tep=oacsui
Poccowanckii
PaMOHCKMI
Moorope=ceuni
MoaopHHCKMI
OcTporoxcrin
OrexosaTckui
Hozoxonepcai
Ho20yCMaHCKHI
=2 228 MUK
NucaHcam
Mpubanoackm:
BepxHeMamMoHCKMit
ByTYPNHHOBCKM"
Bobposcknit
ARHUHCKMI

1
3 o
o




MOHWUTOPMHI 3aKNIYEHHbIX KOHTPAKTOB B paMKax peanusauuu Komnrekca Mep no MoaepHusauum obLye

Bepx=exascan
r HososopoHeR
Kanmescaon
MpuBaHoECKM"
Mogropexckni
Xoxonscomt
Hozoxonepcai
Bepx=emanmoHca
Bopobesacamt
ARHUHCKIIN
Penseacaut
Tanozckw
Bopucorneborni
Kawwwpcim
MeTponaenosckni
MozopHHCKMI
MNaancecam
Boryuapcam
QcTporoxcrii
PamoHcxum
Ho20yCMaHCKMI
KaHTEMUPOBCKIA
MNasvHcim
Kanaueesckni
Hi=2a2auUrni
PoccowanHckni
Cemmunyxcait

r. Boporex

obpas3oBa

BbiaeneHo €

25.68
22.48

20.70
2042

16.82

16.54

16.02
1243
12.73
11.01
11.18

HEeXXCKOW obnactu B paspese panoHoB Ha 23.05.2012r.

49.69
4924
49.02
40.00

41.70
40.07
38.67
38.62
35.37

60.64
66.64
60.80
56.56
54.75
54.75

OnoxosaTckuit 7.69
By TYPNHHOBCKIN 8.3
Bobposckui 463
Tep=ocacam 327
NucatHcom 3.20
SpTensCim 1.46



-
epHn3auum oowero obpasoBanns Bop. K
23.05. 201 2r.

3aKnKyYyeHo
norosopoe,26%




